

**maison  
koti**

**Yhdessä eteenpäin**

# Maisonkoti

Mielenterveyskuntoutujien asumispalveluja ja erityistason kuntoutusta Uudellamaalla.

Maisonkoti on työskennellyt mielenterveyskuntoutujien hyväksi jo vuodesta 1996. Perheyrietyksemme tunnetaan kuntouttavasta otteesta – me todella haluamme laittaa asiat järjestykseen.

Oikein kohdennettu tuettu asuminen tarjoaa hyvän ympäristön kuntoutumiselle ja syrjäytymiskiirteen katkaisemiseen. Teemme jokaiselle asiakkaallemme yksilöllisen kuntoutussuunnitelman, joka tarkastetaan määräajoin.

Lähestymistapamme kohentaa asiakkaan elämänlaatua ja -hallintaa sekä tarjoaa mahdollisuuksia itsenäisempään elämään. Mahdollisuuksien mukaan tuemme ja autamme myös opintoihin tai työelämään siirtymisessä.

Tarjoamamme tuen avulla on mahdollista saavuttaa asiakkaidemme elämässä pysyvä muutos parempaan. Työskentelemme yhdessä eteenpäin sovitujen tavoitteiden saavuttamiseksi ja mahdollisimman itsenäisen elämän mahdollistamiseksi.



# Tukimuotomme

Tarjottavan tuen määrä ja palvelut ovat yksilöllisiä ja perustuvat asiakkaan tarpeeseen ja toimintakykyyn.

## Lyhytaikainen arviointijakso (1–6 kk)

Lyhytaikaista arvioivaa asumista voidaan hyödyntää sopivan palvelun löytämiseksi, kokonaistilanteen arvioimiseen tai intervallityyppisesti tukitoimena silloin, kun asiakkaan toimintakyky on tilapäisesti alentunut. Jakson pituus sovitaan asiakkaan ja hänen kotikuntansa edustajan kanssa.

## Palveluasuminen

Palveluasumisella tarkoitetaan ryhmäkodissa järjestettävää asumista, henkilökunnan tarjoamaa päivittäistä tukea ja kuntouttavia palveluja, joita ovat kuntouttava toiminta, tuki ja apu hoidon toteutumiseen sekä toimintakykyä ylläpitävä ja edistävä toiminta. Tavoitteena on siirtyä vähemmän tuettuun asumismuotoon.

## Tuettu asuminen

Tuettua asumista voidaan tarjota joko soluasuuntoon, yksioon tai asiakkaan omaan kotiin Uudenmaan alueella. Asunotomme ovat kalustettuja tai asiakas voi kalustaa asunnon omilla huonekaluillaan. Tuettu asuminen on pääsääntöisesti määräaikaista.

## Päivätoiminta

Tarjoamme yksilöllisesti suunniteltua kuntouttavaa tai kuntoutumista tukevaa päivätoimintaa, joka huomioi asiakkaan voimavarat. Tavoitteena on tarjota asiakkaalle kuntouttavaa, mielekästä ja merkityksellistä toimintaa, jolla saadaan asiakas aktivoitumaan ja osallistumaan yhteiskunnan toimintaan.

**Kuntoutuminen ja työskentely aloitetaan arvioimalla asiakkaan yksilölliset tuen tarpeet ja palveluiden soveltuvuus. Huomioimme myös asiakkaan sairaushistorian. Näin pystymme kohdentamaan asiakkaan tilanteeseen parhaiten sopivat palvelut.**



# Haluatko hyvän työpaikan?

Tule meille tekemään merkittävää työtä.


Maisonkodissa työskentelee tiimi ammattilaisia, jotka on varustettu hyvällä, kuntoutumislähtöisellä asenteella. Työskentelemme kodinomaisissa asumisyksiköissämme ja asiakkaiden omissa kodeissa. Asiakkaita tuetaan erilaisissa askareissa – yhdessä muun muassa tavataan asiakkaan omaisia tai asioidaan virastoissa.

Monipuolinen työ edellyttää lähihoitajan, sosionomin tai sairaanhoitajan koulutuksen lisäksi hyviä vuorovaikutus- ja verkostoitumistaitoja sekä kykyä ymmärtää ja ratkaista arjen haasteita. Työssä on hyötyä mielen-

terveystyöhön suuntautumisesta sekä ajokortista ja monipuolisesta kielitaidosta.

Pidämme työntekijöistämme hyvää huolta. Tarjoamme monipuolisten työtehtävien lisäksi hyvät työsuhteet. Pääset osaksi miellyttävää työyhteisöä, jossa oppii jatkuvasti uutta sekä työstä että elämästä. Meillä näet, miten kuntoutuminen mahdollistetaan käytännössä. Ammatillinen pääomasi kasvaa täällä varmasti!

**Kysy rohkeasti lisää! [www.maisonkoti.fi](http://www.maisonkoti.fi)**



Oletko hoitoalan opiskelija?  
Tule meille työssäoppimis-  
jaksolle tai sijaiseksi.

# Briefly in English

Maisonkoti has provided housing services and advanced rehabilitation for mental health rehabilitators in the Helsinki metropolitan area since 1996.

When targeted properly, supported housing provides a good environment for rehabilitation and for breaking the cycle of isolation. Our form of support consists of a short-term evaluation period, service housing, supported housing and planned daily activities.

We make an individual rehabilitation plan for each of our clients. Our approach improves the customer's quality of life and increases opportunities for independent living.

For healthcare professionals, we offer opportunities for meaningful careers in a good work community.

**Contact us for more information!**

[www.maisonkoti.fi](http://www.maisonkoti.fi)



**TM Tieto Oy**  
Yritysten tietotekniikan asiantuntija

**AAA**<sup>®</sup>  
Korkein luottoluokitus  
\*Bisnode 2021

[www.tm-tieto.fi](http://www.tm-tieto.fi)

LAITTEISTOT - ASENNUS - YLLÄPITO - KONSULTOINTI - KOTISIVUT



Kauppakeskus Kaarella